[bookmark: _GoBack]Общественный совет
 при Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ № 133
заседания Общественного совета при Минстрое Чувашии
01 июля 2022 года

Участвовали: Борисов В.Г., Аблякимов Э.А., Панычев С.Н., Плотников А.Н., Тимофеев А.П., Шумилов В.В., Петров В.М.
В заседании приняли участие  7 членов Общественного совета из 11.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта указа Главы Чувашской Республики «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 8 июля 2021 г. № 98»
Голосование: «За» -  7    , «Против» - 0, Воздержались» -  0.
Решили: Принять предложенную повестку дня.

1. Обсуждение проекта указа Главы Чувашской Республики «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 8 июля 2021 г. № 98»
В ходе обсуждения выработано предложение одобрить проект указа.
        Голосование: «За» -   7 , «Против» - 0 , «Воздержались» -  0.
Решили: Одобрить проект указа Главы Чувашской Республики «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 8 июля 2021 г. № 98»

	Председатель Общественного
совета при Минстрое Чувашии
	[image: ]

В.Г. Борисов

image1.emf